

Danakon A/S
Sengeløsevej 4, Sengeløse, 2630 Taastrup

CVR-nr. 83 13 26 12

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2024.

Mira Redzepi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danakon A/S Sengeløsevej 4, Sengeløse 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 83 13 26 12
	Stiftet: 25. januar 1978
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Henrik Hildebrandt, Formand Allan Christensen Peter Halkjær
Direktion	Mira Redzepi
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.075 t.kr. mod 1.764 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	19.734.621	20.607.157
1 Personaleomkostninger	-16.968.658	-18.238.536
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-94.880</u>	<u>-81.524</u>
Driftsresultat	2.671.083	2.287.097
Andre finansielle indtægter	18.067	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.742</u>	<u>-24.747</u>
Resultat før skat	2.662.408	2.262.350
3 Skat af årets resultat	<u>-587.797</u>	<u>-498.240</u>
Årets resultat	<u>2.074.611</u>	<u>1.764.110</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.700.000
Overføres til overført resultat	<u>74.611</u>	<u>64.110</u>
Disponeret i alt	<u>2.074.611</u>	<u>1.764.110</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.699	114.479
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>155.699</u>	<u>114.479</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
6 Deposita	59.700	59.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.700</u>	<u>64.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>220.399</u>	<u>179.179</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.478.258	6.283.526
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.273.655	3.052.003
Periodeafgrænsningsposter	173.106	209.939
Tilgodehavender i alt	<u>9.925.019</u>	<u>9.545.468</u>
Likvide beholdninger	<u>4.986.617</u>	<u>4.381.022</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.911.636</u>	<u>13.926.490</u>
Aktiver i alt	<u>15.132.035</u>	<u>14.105.669</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.254.332	1.179.721
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.700.000
Egenkapital i alt	3.754.332	3.379.721
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.479.000	2.891.203
Hensatte forpligtelser i alt	3.479.000	2.891.203
Gældsforpligtelser		
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.597.052	3.943.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser	929.548	898.950
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	290.246
Anden gæld	2.372.103	2.701.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.898.703	7.834.745
Gældsforpligtelser i alt	7.898.703	7.834.745
Passiver i alt	15.132.035	14.105.669

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	1.115.611	2.400.000	4.015.611
Udloddet udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.110	1.700.000	1.764.110
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	1.179.721	1.700.000	3.379.721
Udloddet udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.611	2.000.000	2.074.611
	500.000	1.254.332	2.000.000	3.754.332

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.776.535	18.010.526
Andre omkostninger til social sikring	192.123	228.010
	<u>16.968.658</u>	<u>18.238.536</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>27</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.742	24.747
	<u>26.742</u>	<u>24.747</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	587.797	498.240
	<u>587.797</u>	<u>498.240</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	1.171.702	1.171.702
Tilgang i årets løb	136.100	0
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.307.802</u>	<u>1.171.702</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-1.057.223	-975.699
Årets afskrivninger	-94.880	-81.524
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-1.152.103</u>	<u>-1.057.223</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>155.699</u>	<u>114.479</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2023	5.000	5.000
Kostpris 30. juni 2024	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	59.700	59.700
Kostpris 30. juni 2024	<u>59.700</u>	<u>59.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>59.700</u>	<u>59.700</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på 1.000 t.kr. for deres bankengagement. Der er givet virksomhedspant i driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 156 t.kr., og i fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 6.478 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>151</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Halkjær Holding ApS, CVR-nr. 27524494, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
